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Registro Imprese - Ruoli e Registri - Ambiente - Rilascio CNS, Carte cronotachigrafiche,

contratti Telemaco, PEC

11 aprile 2024

Responsabile del servizio: Dott.ssa Paola Borgia
Tel.: 0965/384220 E-mail: paola.borgia@rc.camcom.it

Sedi
Piano terra della sede camerale: Via T. Campanella, 12 -89125 REGGIO CALABRIA

Orari
INFORMAZIONI SULLE MODALITA' DI EROGAZIONE DEI SERVIZI 

Contatti tel.

Per contattare il personale comporre il n° 0965 384 seguito dal suffisso indicato accanto a ciascun nominativo

Email
Per qualsiasi informazione contattare direttamente il personale agli  indirizzi e-mail riportati accanto a ciascun
nominativo
 

Pratiche Registro Imprese
Torino Giovanni - int. 215 - giovanni.torino@rc.camcom.it
Tripodi Caterina - int. 244 - caterina.tripodi@rc.camcom.it
Pratticò Francesco - int. 229 - francesco.prattico@rc.camcom.it
Capeci Patrizia - int. 260 - patrizia.capeci@rc.camcom.it
Montagna Francesco Giovanni - int. 275 - francescogiovanni.montagna@rc.camcom.it
Loddo Alessandra - int. 213 - alessandra.loddo@rc.camcom.it

Pratiche artigiane
Pratticò Francesco - int. 229 - francesco.prattico@rc.camcom.it

Rilascio visure e certificati R.I.
Barresi Antonino - int. 251 - antonino.barresi@rc.camcom.it

Rilascio dispositivi di firma digitale e carte tachigrafiche
Tripodi Caterina - int. 244 - caterina.tripodi@rc.camcom.it

Accertamento violazioni amministrative su adempimenti pubblicitari R.I.
Zaccone Massimo - int. 273 - massimo.zaccone@rc.camcom.it


